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Virksomheden oplyser, at de ikke har egen hjemmesiden, og at
derfor ikke markedsfører produkter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens registrering - Virksomheden er
registreret under hovedbranchen "Markedsføring
fødevarekontaktmaterialer, engros".
Følgende er konstateret: Virksomheden har en produktion af
fødevarekontaktmaterialer, engros - Virksomhedens
hovedbranche opdateres derfor til "Fremstilling af
fødevarekontaktmaterialer, engros. Registrering er nu
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden skifter,
med den nye registrering kontrolfrekvens fra stikprøvebaseret
til frekvensbaserede med en standard frekvens på 1.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale - Set stikprøvevis
demonstration af sporbarhed på plast et led frem og et led
tilbage. Virksomheden har sporbarhed via lotnummre og
ordrenumre på fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol - Set procedure for
opmærkning af lager- og råvare, samt hvordan ordrenummeret
følger enkelt komponenter gennem produktionen.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæringer fra leverandør på plast
(POM-C), herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
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til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - POM-C, Virksomheden har en online database hvori
deres/leverandørens overensstemmelseserklæringer er tilgængelige for kunder. Virksomheden sender desuden
dokumentation og overensstemmelseserklæring med en ordren, efter aftale eller på henvendelse. Ingen
anmærkninger.


